Частное профессиональное образовательное учреждение
 «КОЛЛЕДЖ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ПРАВА»

П Р И К А З

Об утверждении Положения
о Службе содействия
трудоустройству и ее
составе

       В связи с поручением Министерства образования и науки Мурманской области, о
необходимости создания Центров (служб) содействия трудоустройству выпускников,
заключенным Соглашением между колледжем и центрами занятости населения от
02.02.2022. На основании решения Совета колледжа «О согласовании Положения» пр. №
1 от 03.05.2022,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить положение «О службе содействия трудоустройству выпускников ЧПОУ

«КПП».
2. Назначить руководителем службы содействия трудоустройству Козловскую А.И,

руководителя учебного отдела.
3. Определить состав службы содействия трудоустройству:

- Януш М.Б., зам. руководителя по АХЧ;
- Серболин Д.М., специалист ИТ-отдела.

  Директор ЧПОУ «КПП»                          А.А.Андрусенко

03.05.2022 г.

г. Кола

№ 3

Рассылка: дело, ОПО- 2 экз, уч. часть, бухг.

	Частное профессиональное образовательное учреждение
	«КОЛЛЕДЖ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ПРАВА»
	Об утверждении Положения
	о Службе содействия трудоустройству и ее составе
	П Р И К А З Ы В А Ю:
	1. Утвердить положение «О службе содействия трудоустройству выпускников ЧПОУ «КПП».
	2. Назначить руководителем службы содействия трудоустройству Козловскую А.И, руководителя учебного отдела.
	3. Определить состав службы содействия трудоустройству:
	- Януш М.Б., зам. руководителя по АХЧ;
	- Серболин Д.М., специалист ИТ-отдела.